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SUBMERSIBLE CUTTER PUMPS

50Hz
SERIES
50HzAFC

ACCESSORIES : ELBOW /
GRS-GUIDE RAIL SYSTEMS
AFC pumps can be installed with 90° Elbow Flange
outlet or GRS guide rail system, to have easier /
safer installation or removal during replacement
and maintenance .

ELBOW GRS

Auto-cut Protector

Automatic On/Off motor protector to 
prevent motor burn out due to high 
temperature and excess amperage draw.

All stator coils are treated with insulating vanish
procedures to achieve the best insulation, efficiency
and durability.

High Efficiency Dry Motors

Double Mechanical Seals

Superior abrasion resistant mechanical seal is
manufactured with silicon carbide to ensure the
best seal effect.

Epoxy Cable Base

An epoxy resin seal cable base prevents
moisture from entering the motor through
the core wires.

PRODUCT FEATURES



Solution for Waste Water
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80AFC21.5 37 33 417 260 5215760.6 275

80AFC23.7A - 48 498 290 595-0.6 305

80AFC22.2 40 350.6

3" (80)2 (1.5)

5 (3.7) 3" (80)

3" (80)3 (2.2) 417 260275 521603

PERFORMANCE SPECS. 

Model
Output
HP(kW)

Discharge
Inch(mm)

Phase
Ø

Weight kgStart
Methodm m³/hm³/min

Dimensions mm

36

36

36

Capacitor
DOL

Capacitor
DOL

3 DOL

3 DOL

3 DOL

PERFORMANCE CURVES 

80(100)AFC25.5 - 75 345 689-0.6
3737.5 (5.5)

3" (80) 36
3 DOL

80(100)AFC27.5 - 81 345 689-37310 (7.5) 3 DOL

80(100)AFC211 - 91 345 729-37315 (11) 3 Y-D/DOL

4" (100) 1.0 60
0.63" (80) 36

4" (100) 1.0 60
0.63" (80) 36

4" (100) 1.0 60

565
596
565
596
565
596
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80(100)AFC25.5/27.5/211 80AFC42.2
80(100)AFC43.7

100(150)AFC45.5/47.580AFC23.7A80AFC21.5/22.2

SPECIFICATIONS

Item

Upper Cover

Motor Frame

Shaft

M.seal

Casing

Cable

Impeller

Bearing

M.seal

Impeller

Protector

Protection

Insulation

Frequency

Liquid Temp.

Applications

Motor

Optional

Limits
of Use

Material

Type

FC200

FC200

CA/CE & SiC/SiC

IP68

0~40°C (32~104°F)

50Hz

VCT or H07RN-F or SJOW/SOW 

Footing FCD450 (2P) • None (4P)

Casing Cover FC200+Heat (2P) • FCD700+Heat (4P)

Pumps can be customized to fit specifications
Floating Switch (2P : 2~3HP)

Ball Type

Description

 Open 

Wastewater • Sewage

FC200

Class F (2~5HP) • Class H (7.5~15HP)  

2P ( 3000rpm)/4P ( 1500rpm) • Dry Motor

Double M.seals

SUS403 (2P 2~10HP • 4P 3~5HP)
SUS420J2 (2P 15HP • 4P 7.5~10HP)

FC200 + Tungsten

Auto-cut (2~10HP) • MTS&MS (15HP)
※ Note : Weight Without Cable & Elbow Set.

Start Method : Y-D = STAR-DELTA

80AFC42.2 - 60 316 628-3653 (2.2) 0.63" (80) 36 557

80(100)AFC43.7 - 69 321 687-3665 (3.7)
0.63" (80) 36

4" (100) 1.0 60
559
589

100(150)AFC45.5 - 105 378 767-4357.5 (5.5) 3 DOL
1.04" (100) 60

6" (150) 1.5 90
657
717

100(150)AFC47.5 - 118 378 807-43510 (7.5) 3 DOL
1.04" (100) 60

6" (150) 1.5

7.5

19

11

Head
m

26
19.5
33
26
44
37

8.5

12.5
10.5
13.5
10.5
16
13 90

657
717

80AFC22.280AFC21.5

80AFC23.7A

80(100)AFC211

80(100)AFC25.5

80(100)AFC27.5

4"

3"3"
4"

3"
4"

C Type Open Impeller and Cutter Casing Cover

Tungsten carbide edge on the impeller vanes 
shreds against the inner cutting blades to break 
down destructible solids to prevent clogging. 

Hardened casing cover designed to withstand 
the abrasion.

FEATURES

PRODUCT 
NOMENCLATURE

AF
Type

80
Discharge

mm

1.5
kW

2
Pole

C
lmpeller type

Tungsten carbide edged impeller is perfect for pumping sewage and braking / tearing debris.

Standard accessories include : cable with an epoxy resin sealed water-resistant cable base, Auto-

cut motor protector, double mechanical seals and lip seal design.

Casted iron body pump with 100~150μm high solids epoxy coating.

APPLICATIONS
Drainage of waste water containing debris from factories.

Sewage management, water accumulation, septic tanks, and or farms.

Drainage of waste water from attenuation, purifying and sewage tanks in water treatment plant.

Handle

Shaft

Cable

Cable Base

Auto-cut

Bearing

Bearing Bracket

Oil Elevation Disk

Lubricant

Oil Seal

Mechanical Seal

M.seal Bracket

Casing

Impeller

Casing CoverOutlet
Elbow

Bearing

Motor Frame

Air Vent Bolt

Rotor

Upper Cover

Stator

m

10

20

0

0 80 100 120 140 160 18020 40 60 m³/h

0 1.0 2.0 m³/min

100(150)AFC47.5

100(150)AFC45.5

80(100)AFC43.7
80AFC42.2

4"
4"

4"

6" 6"

3"

110



Ống nối phích điện epoxy Phốt cơ khí

Rơ le bảo vệ motor quá tải
Rơ le bảo vệ motor quá tải sẽ được kích hoạt và tự động 
ngắt nguồn nếu động cơ chạy bằng dòng điện hoặc nhiệt 
độ bất thường. Rơ le bảo vệ có thể hoạt động trở lại khi 
nhiệt độ động cơ trở về mức bình thường. Rơ le bảo vệ 
motor quá tải là bộ phận được lắp đặt sẵn của máy bơm 
với công suất dưới 10HP.

Chuyên nghiệp   Đổi mới   Dịch vụ   Cam kết

www.hcppump.com.vn

Chúng tôi có quyền thay đổi các thông số kỹ thuật của sản phẩm vào bất kỳ lúc nào mà không cần thông báo trước.
Copyright© 2019 Mọi bản quyền thuộc Công ty HCP Pump Manufacturer Co., Ltd

Nhà phân phối:

Động cơ khô hiệu suất cao

TÍNH NĂNG SẢN PHẨM

Sơn epoxy hàm lượng chất rắn cao
Độ dày lớp màng sơn Epoxy hàm lượng chất rắn cao 
từ 100 μm. Sơn mật độ dày này có khả năng chịu 
được nước biển mặn, nước thải công nghiệp và chất 
lỏng hóa học rất tốt. Sơn có thể tạo thành lớp chống 
ăn mòn trên bề mặt kim loại - giúp giảm thiểu tốc độ 
ăn mòn.

Ống nối phích điện phốt nhựa epoxy giúp 
ngăn chặn nước xâm nhập vào động cơ thông 
qua các lõi dây điện.

Phốt cơ khí kép bao gồm hai phốt được sắp 
xếp theo một dãy liên tiếp. Phốt cơ khí chống 
mài mòn vượt trội được sản xuất bằng silic 
cacbua nhằm đảm bảo hiệu quả hoạt động tốt 
nhất của phốt.

Tất cả các cuộn dây stator cần phải được xử lý bằng 
quy trình sơn cách điện nhằm đạt khả năng cách điện, 
hiệu suất và độ bền tối ưu.

DAFVN5-1909

AF 50Hz

BƠM CHÌM NƯỚC
 THẢI RÁC

DÒNG



Cánh bơm mở loại PCánh bơm xoắn loại U Cánh bơm thông đạo loại E

Cánh bơm không tắc loại U tạo ra 
dòng xoáy (hiệu ứng xoáy nước) cho 
phép các chất bùn, chất xơ dài và chất 
thải rắn đi qua mà không tiếp xúc với 
cánh bơm.

Cánh bơm loại P là cánh bơm loại bán mở được gắn 
một hoặc hai cánh quạt. Cánh bơm loại này rất tuyệt 
vời khi sử dụng với các chất thải để ngăn chặn sự cố tắc 
nghẽn.

Cánh bơm ống dẫn kín có hiệu suất cao, công suất lớn, 
đường dẫn chất rắn lớn và không bị tắc. 

TÍNH NĂNG

THÔNG SỐ KỸ THUẬT
(Khớp nối xả từ 50~100mm)

Cáp điện
Ống nối phích điện

Nắp trên

Thân máy

Bạc đạn

Đế bạc đạn

Phốt cơ khí
Ống lót phốt bơm

Phốt dầu
Guồng bơm
Cánh bơm

Nắp guồng

Tay cầm

Rơ le bảo vệ quá tải motor

Stator
Rotor
Trục

Ốc thoát khí
Mặt bích hàn

Co hàn

Dầu bôi trơn

Đĩa nâng dầu

Bạc đạn

Thân máy bơm được làm bằng thép đúc và sơn epoxy hàm lượng chất rắn cao giúp máy bơm hoạt động chắc chắn, đáng tin cậy, bền bỉ và có tuổi thọ lâu.

Tay cầm hình tam giác được thiết kế để dễ dàng xử lý trên hệ thống thanh dẫn (model máy có công suất trên 7,5HP).

Cần nâng dầu nằm trong khoang dầu - đảm bảo bôi trơn phốt cơ khí và kéo dài tuổi thọ máy bơm.

Dầu bôi trơn cấp độ thực phẩm được nạp đầy vào khoang phốt cơ khí. Dầu bôi trơn này đáp ứng các tiêu chuẩn như FDA, REACH, v.v.

    Không độc hại, thân thiện với môi trường và ít tác động đến ngành nông nghiệp và nuôi trồng thủy sản.

Thiết kế cánh bơm không bị tắc:  

 Mục

Nắp trên

Thân máy

Trục

Phốt bơm máy

Guồng bơm

Cáp điện

Cánh bơm

Bạc đạn

Phốt bơm máy

Cánh bơm

Rơ le bảo vệ
Bảo vệ

Cách điện

Tần số

Nhiệt độ chất lỏng

Ứng dụng

Động cơ

Tùy chọn

Giới hạn 
sử dụng

Chất 
liệu

Loại

FC200

FC200

FC200

FC200

IP68

0~40°C (32~104°F)

50Hz

Các loại máy bơm có thể được tùy chỉnh để phù 
hợp với thông số kỹ thuật 

Phao công tắc nổi (2P: 0.5~3HP • 4P: 0.5~2HP)

Loại bi

Mô tả

Loại xoắn (U) • Loại mở (P) • Loại thông đạo (E)

Nước thải • Chất thải • Nước thải công nghiệp

Ngắt tự động (0.5~10HP) • MTS & MS(15HP)

2P (3000vòng/phút) /4P(1500vòng/phút) • Động cơ khô

Phốt bơm máy kép

SUS410 (2P : 0.5~1HP)
SUS403 (2P : 2~10HP • 4P : 0.5~5HP)
SUS420J2 (2P : 15HP • 4P : 7.5~10HP)

CA/CE & SiC/SiC

VCT/H07RN-F/SJOW/SOW

Nhóm B (0.5~1HP) • 
Nhóm F (2~5HP) • Nhóm H (7.5~15HP)

DANH PHÁP SẢN PHẨM
AF P 280 1,5

Đường kính xả
mm

Loại Loại cánh bơm
(U/P/E)

Cọc mốc kW

AF 6 10
Loại Đường kính xả

inch
HP

ỨNG DỤNG
Nhà ở, bệnh viện, tòa nhà thương mại và sử dụng trong gia đình.

Chăn nuôi gia cầm, chăn nuôi lợn, chăn nuôi bò sữa và xử lý 

     nước thải.

Công nghiệp thực phẩm, công nghiệp bột giấy và giấy, 

     khai thác mỏ, nhà máy dệt nhuộm, nhà máy da thuộc, 

     nhà máy sản xuất thép, công nghiệp điện tử và xử lý nước thải.

Kỹ thuật thủy lợi và kiểm soát lũ.

Bơm chất thải vệ sinh.
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80AFU25 .5L/27.5L
80AFU211L

3
1

3

C3Ø1Ø DBA 1Ø 3Øm³/min m³/h

3
12" (50)50AFU2.4 19 1835 235 154 4174176 0.15 9 -

50AFU21.5 33 2935 288 202 47753214 0.2 122 (1.5) 2" (50) -

2" (50)50AFU2.8 20 1935 235 154 4174178 0.2 121 (0.75) -

3
1

3

3
180AFU21.5 397 202 519574260

80AFU23.7A - 481 222 573-286

80AFU22.2

3" (80)2 (1.5)

5 (3.7) 3" (80)

3" (80)3 (2.2) 397 202260 519601

THÔNG SỐ HIỆU SUẤT

Tụ điện
Trực tiếp

50AFU2.4/2.8 50AFU2.4L/2.8L 50AFU21.5
50AFU21.5L

BIỂU ĐỒ HIỆU SUẤT

Tụ điện
Trực tiếp

1 Tụ điện
Trực tiếp
Tụ điện

Trực tiếp
Tụ điện

Trực tiếp

Trực tiếp

Trực tiếp

Trực tiếp

Trực tiếp

Trực tiếp

Trực tiếp

3

3

3

3

3

3
1

3

3
1
3
1

Tụ điện
Trực tiếp

1 Tụ điện
Trực tiếp

Tụ điện
Trực tiếp
Tụ điện

Trực tiếp

80AFU25.5

80AFU27.5

80AFU211

50AFU2.4L

50AFU2.8L

80AFU21.5L

80AFU22.2L

80AFU23.7LA

80AFU25.5L

80AFU27.5L

7.5 (5.5)

3" (80)

3" (80)

3" (80)

3" (80)

3" (80)

3" (80)

3" (80)

2" (50)

2" (50)

7.5 (5.5)

0.5 (0.4)

 10 (7.5)

1 (0.75)

2 (1.5)

3 (2.2)

5 (3.7)

10 (7.5)

0.5 (0.4)

8.5

12.5

16.5

19.5

24

4

6

4.5

7

11

13

17.5

0.4 24

0.5 30

0.4 24

0.6 36

0.2 13.2

0.6 36

0.25 15

0.5 30

0.5 30

0.6 36

0.8 48

0.8 48

50

50

50

50

50

50

50

76

76

76

76

76

35 32

38 34

- 68

- 74

20 19

22 21

38 34

40 36

- 48
- 70

- 76

46

501 258 665-309

307 164 447447201

501 258 665-309

Y-D

Y-D

33" (80)15 (11) 31.5 0.6 36 50 - 85 501 258 705-309

80AFU211L 33" (80)15 (11) 24.5 0.8 48 76 - 87 506 273 757-314

307 164 447447201

402 221 571653265

402 221265 571626
3
1 Tụ điện

Trực tiếp50AFU21.5L 2" (50)2 (1.5) 10 0.25 15 50 34 30 288 202- 507562

481 235 625-286

506 273 717-314

506 273314 717-

80AFU23.7A
80AFU23.7LA

80AFU25 .5/27.5
80AFU211

m

  
0 605040302010 m³/h

0 0.2 0.4 0.6 0.8 1.0 m³/min

80AFU21.5L

80AFU23.7LA

50AFU2.4L

50AFU2.8L

50AFU21.5L
80AFU22.2L

m
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  0 605040302010 m³/h
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50AFU2.4

50AFU2.8 50AFU21.5

80AFU21.5

80AFU22.2

80AFU23.7A

m

  
0 60 70 805040302010 m³/h

0
0
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0

10
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80AFU25.5

80AFU27.5

80AFU211

m

0 60 70 80 905040302010 m³/h

0 0.2 0.4 0.6 0.8 1.0 1.2 1.4 m³/min

80AFU25.5L

80AFU27.5L

80AFU211L

80AFU21.5/22.2
80AFU21.5L/22.2L

2P

A
B

C
D

Model
Công suất

HP(kW)

Đường 
kính xả

Inch(mm)

Pha

Ø

Trọng lượng kgKích thước
tối đa chất
rắn mm

Kích thước mmPhương 
pháp 

khởi động

Lưu lượng
tiêu chuẩnCột áp

m
Cọc 
mốc

※Phương pháp khởi động: Y-D= STAR-DELTA.
Trọng lượng không bao gồm cáp điện và khớp nối xả.



※Phương pháp khởi động: Y-D= STAR-DELTA.
Trọng lượng không bao gồm cáp điện và khớp nối xả.

※Trọng lượng không bao gồm cáp điện và khớp nối xả.

- 3 - - 4 -

3
1

3

C3Ø1Ø DBA 1Ø 3Øm³/min m³/h

3
12" (50)50AFU4.4 30 2850 347 204 5265263.5 0.25 15 241

80AFU41.5 46 4676 447 260 6206975 0.6 362 (1.5) 3" (80) 305

2" (50)50AFU4.8 30 2950 347 204 5265265 0.3 181 (0.75) 241

3

80AFU42.2 532 288 653-340

100AFU45.5 - 615 337 813-393

80AFU43.7

3" (80)3 (2.2)

7.5 (5.5) 4" (100)

3" (80)5 (3.7) 532 288340 693-

THÔNG SỐ HIỆU SUẤT

Tụ điện
Trực tiếp
Tụ điện

Trực tiếp
1 Tụ điện

Trực tiếp

Trực tiếp

3 Trực tiếp

3 Trực tiếp

Trực tiếp3

Trực tiếp3

Trực tiếp3

Trực tiếp3
3
1 Tụ điện

Trực tiếp

3
1 Tụ điện

Trực tiếp

100AFU47.5

80AFP21.5

80AFP22.2

80AFP23.7A

80(100)AFP25.5

80(100)AFP27.5

10 (7.5)

3" (80)

4" (100)

3" (80)
4" (100)
3" (80)
4" (100)

3" (80)
4" (100)

3" (80)5 (3.7)

2 (1.5)

7.5 (5.5)

10 (7.5)

0.5 (0.4)

7

10

11

13.5

8.5

20.5
28

34.5

45

0.6 36

1.0 60

0.6 36

1.0 60

0.6 36

0.6 36

0.6 36
21.5 1.0 60

0.6 36
39.5 1.0 60

0.6 36
28 1.0 60

76

100

76

100

32

35

30

30

- 55

- 65

- 105

37 33

- 48

- 75

- 81

-

96

615 337 853-393

498 290 578-305

417 260 603576275

3" (80)3 (2.2) 12.5 0.6 36 35 40 35 417 260 521521275

345 689-

-

373

-380(100)AFP211 15 (11) 30 91Y-D 345 729373

345373 689
565
596

565
596

565
596

4P

2P

BIỂU ĐỒ HIỆU SUẤT

80AFP21.5
80AFP22.2

80AFP23.7A80AFU41.5/42.2
80AFU43.7

100AFU45.5
100AFU47.5

80(100)AFP25.5/27.5
80(100)AFP211

50AFU4.4/4.8

m

0 60 70 805040302010 m³/h

0 0.2 0.4 0.6 0.8 1.0 1.2 m³/min

50AFU4.4

50AFU4.8
80AFU41.5

80AFU42.2

80AFU43.7

m

0

10

20

0 60 705040302010 m³/h
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Model
Công suất

HP(kW)

Đường 
kính xả

Inch(mm)

Pha

Ø

Trọng lượng kg Kích thước
tối đa chất
rắn mm

Kích thước mmPhương 
pháp 

khởi động

Lưu lượng
tiêu chuẩnCột áp

m
Cọc 
mốc

7680(100)AFE42.2 287 660-3283 (2.2) 3 Trực tiếp - 60 521
551

7 0.8 48
6.5 1.0 60

3" (80)
4" (100)

A
B

C
D

BIỂU ĐỒ HIỆU SUẤT

C3Ø1Ø DBA 1Ø 3Øm³/min m³/h

3
13" (80)80AFP41.5 47 4750 474 288 5676458 0.5 30 332

80(100)AFP43.7 - 6750

76

76

76

313 643-5 (3.7) 358

3" (80)80AFP42.2 - 5850 550 313 603-10 0.6 363 (2.2) 358

3

80(100)AFE41.5 287 660-328

100(150)AFE45.5 - 374 786-430

80(100)AFE43.7

2 (1.5)

7.5 (5.5)

5 (3.7) 304346 700-

THÔNG SỐ HIỆU SUẤT

Tụ điện
Trực tiếp

Trực tiếp

3 Trực tiếp

3 Trực tiếp

3 Trực tiếp

3 Trực tiếp

Trực tiếp3100(150)AFE47.5 10 (7.5)

2 (1.5)

76

- 60

- 71

- 120

110

374 826-430

14.5 0.6 36
11.5 1.0 60

550
581
521
551

539
569
653
713
653
713

5 0.7 42
4 1.0 60

11 0.8 48
10.5 1.0 60
14 1.0 60
12 1.5 90
17 1.0 60
15 1.5 90

3" (80)
4" (100)
3" (80)

4" (100)

3" (80)
4" (100)
4" (100)
6" (150)
4" (100)
6" (150)

4P

80AFP41.5 80AFP42.2
80(100)AFP43.7

80(100)AFE41.5/42.2/43.7 100(150)AFE45.5
100(150)AFE47.5
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m
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4"3"

m
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4"4"
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3"

3"

Model
Công suất

HP(kW)

Đường 
kính xả

Inch(mm)

Pha

Ø

Trọng lượng kg Kích thước
tối đa chất
rắn mm

Kích thước mmPhương 
pháp 

khởi động

Lưu lượng
tiêu chuẩnCột áp

m
Cọc 
mốc



※Phương pháp khởi động: Y-D= STAR-DELTA.
※Trọng lượng không bao gồm cáp điện và khớp nối xả.

Nắp cố định khớp nối

Móc câu khớp nối

Co khớp nối

Xích SUS304
Cảm biến nhiệt động cơ (MTS)
MTS là rơ le bảo vệ động cơ loại lưỡng kim - được nhúng vào mỗi 
pha của cuộn dây stator. Khi phát hiện sự cố quá nóng, cảm biến 
(trong cuộn dây) sẽ báo động và công tắc rơ le (trong hộp điều 
khiển) sẽ ngắt nguồn điện máy bơm. (MTS là bộ phận được lắp 
đặt sẵn của máy bơm công suất từ 15HP trở lên).

Thiết bị cảm biến độ ẩm (MS)

Vỏ làm mát
Khi máy bơm đang hoạt động, nước sẽ lưu thông giữa vỏ làm 
mát và thân máy nhằm giảm nhiệt độ thân máy. (Vỏ làm mát 
là bộ phận được lắp đặt sẵn của mẫu máy bơm AF-1030S hoặc 
mẫu công suất lớn hơn)

Cảm biến nhiệt độ bạc đạn (BTS)

MS là cảm biến điện cực về sự xâm nhập của nước trong 
khoang dầu. Khi phát hiện sự cố rò rỉ nước, công tắc rơ le 
(trong hộp điều khiển) sẽ ngắt nguồn điện máy bơm. (MS 
là bộ phận được lắp đặt sẵn của máy bơm với công suất từ 
15HP trở lên). Do đó, có thể thay mới phốt cơ khí bị hỏng 
và dầu bôi trơn trước khi sự cố rò rỉ nước xảy ra trong vỏ 
động cơ. (MS là bộ phận được lắp đặt sẵn của máy bơm với 
công suất từ 15HP trở lên).

BTS là cảm biến nhiệt độ được lắp đặt trong phần tĩnh của bạc 
đạn. BTS phải được kết nối với “đèn báo kiểm soát nhiệt độ” 
trong hộp điều khiển. Khi nhiệt độ bạc đạn vượt quá nhiệt độ cài 
sẵn của “đèn báo kiểm soát nhiệt độ”, công tắc rơ le sẽ ngắt 
nguồn điện máy bơm. (BTS là linh kiện tùy chọn của mẫu máy 
bơm AF-1030S hoặc mẫu mới hơn).

DANH PHÁP SẢN PHẨM
AF

Loại
16

Đường kính xả
inch

50

HP

THÔNG SỐ KỸ THUẬT 
(Đường kính xả từ 150~400mm)

BƠM CHÌM CÔNG SUẤT LỚN

 Mục

FC150 (AF-830) • FC200

FC150 (AF-830) • FC200

FC200

FC200

IP68

0~40°C (32~104°F)

50Hz

Các loại máy bơm có thể được tùy chỉnh để phù hợp với thông số kỹ thuật

Loại bi

Mô tả

Loại mở (P) • Loại thông đạo (E)

Nước thải • Chất thải • Nước thải công nghiệp

MTS & MS

4P (1500 vòng/phút)/6P (1000 vòng/phút)• Động cơ khô

Phốt bơm máy kép

SUS403 (AF-830) • SUS420J2

CA/CE & SiC/SiC • SiC/SiC & SiC/SiC

VCT/PNCT/H07RN-F

Nhóm F (AF-830~860) • Nhóm H

Nắp trên

Thân máy

Trục

Phốt bơm máy

Guồng bơm

Cáp điện

Cánh bơm

Bạc đạn

Cánh bơm

Rơ le bảo vệ

Bảo vệ
Cách điện

Tần số

Nhiệt độ chất lỏng

Ứng dụng

Động cơ

Tùy chọn

Giới hạn 
sử dụng

Chất 
liệu

Loại

Phốt bơm máy

PHỤ KIỆN: CO/GRS - 

HỆ THỐNG THANH DẪN

Có thể lắp đặt máy bơm với vị trí co 90 độ cùng ống ren thải 
mặt bích hàn hoặc hệ thống ghép nhanh khớp nối nhằm mục 
đích lắp đặt, tháo rời, thay thế và bảo trì nhanh chóng và an 
toàn hơn.

CO GRS

- 5 - - 6 -

AF-1030S (đi kèm với GRS) 
trở lên

AF-1030S trở lênAF-815A~830100(150)AFE411/415 100(150)AFE422/430 AF-840~860

BIỂU ĐỒ HIỆU SUẤT

THÔNG SỐ HIỆU SUẤT

C3Ø DBAm³/min m³/h

100(150)AFE411

AF-815A 21175 950 501 9799.5 4.5 27015 (11) 8" (200) 566

100(150)AFE415 20 (15)

AF-820A 950 501 979566

AF-1040 1273 676 1621786

AF-1030S

8" (200)20 (15)

40 (30) 10" (250)

10" (250)30 (22) 1273 676786 1621

AF-1050

AF-1430

AF-1440

AF-1650

AF-1660

50 (37) 10" (250)

14" (350)40 (30)

50 (37)

60 (45)

15 (11)

14

14

17

22

8.5

4.5 270

7.0 420

7.0 420

7.0 420

14.0 840

16" (400) 7.5 20.0 1200

16" (400) 9 20.0 1200

75

60

60

60

120

120

120

223

710

691

833

965

970

681

1273 676 1621786

1544 813 1763908

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3 Y-D

Y-D

Y-D

Y-D

Y-D

Y-D

Y-D

Y-D

Y-D

Y-D

Y-D

14" (350)30 (22) 6.5 14.0 840 120 828 1544 813 1763908

1558 813 1763908

1558 813908 1763

m

  

0 500 600 700400300200100 m³/h

m³/min0 2.0 4.0 6.0 8.0 10
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AF-1430
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4P

6P

A

B

C
D

4" (100)
6" (150)
4" (100)
6" (150)

76 164 400 908458

76 176 400 908458

702
741
702
741

24 1.0 60
15.5 2.5 150
29 1.0 60
21 2.5 150

4" (100)
6" (150)100(150)AFE422 30(22) 3 Y-D 76 229 449 973520743

803
35.5 1.0 60
27.5 2.5 150

4" (100)
6" (150)100(150)AFE430 40(30) 3 Y-D 76 250 449 1013520743

803
42 1.0 60

33.5 2.5 150

m
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0 300200100 m³/h
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6" 6" 6"

6"
4"

4" 4"
4"

Model
Công suất

HP(kW)

Đường 
kính xả

Inch(mm)

Pha

Ø

Trọng
lượng kg 

Kích thước
tối đa chất
rắn mm

Kích thước mmPhương 
pháp 

khởi động

Lưu lượng 
tiêu chuẩnCột áp

m
Cọc 
mốc

m

0 600500400300200100 m³/h

0 2.0 4.0 6.0 8.0 m³/min

10

20

30

40

AF-850

AF-815A

AF-820A

AF-840AF-830

AF-860

AF-830 932 512 10016178" (200)30 (22) 18 4.5 270 76 2203 Y-D

AF-840 937 520 12846228" (200)30 (40) 24 4.5 270 70 3553 Y-D

AF-850 937 520 14346228" (200)37 (50) 29 4.5 270 60 4183 Y-D

AF-860 937 520 14346228" (200)45 (60) 34 4.5 270 60 4563 Y-D


